V
er
öf
fe
nt
lic
hu
ng

Pepperl+Fuchs-Gruppe USA: +1 330 486 0001 Singapur: +65 6779 9091
www.pepperl-fuchs.com fa-info@us.pepperl-fuchs.com fa-info@sg.pepperl-fuchs.comfa-info@de.pepperl-fuchs.com
Bestellbezeichnung
AIR17-S Master
Ersatz-/Erweiterungs-Sensormodul
Senderverstellung
LED-Anzeige
Sender Tastweiten-
einstellschraube
Empfänger
Tastweiten-
einstellschraube
2 1
149.2 ... 153
181.5
34
.1
23.13
Zertifiziert nach
In accordance with
DIN 18650TÜV NORD CERT
GmbHBaumuster geprüf
tf
Merkmale
• Sensormodul für konfigurierbaren
Taster TopScan-S
• Mastermodul
• Kategorie 2, geprüft und zertifiziert
nach DIN 18650/EN 16005
• Sichere Funktion auch auf schwieri-
gen Böden
• Einfache Senderverstellung für
Bandseite/Bandgegenseite
Elektrischer Anschluss
Pin Belegung
1 GND (0V)
2 UB +24 V DC ± 20 %
3 Relais Mittenkontakt
4 Relais Öffner
5 Relais Schließer
6 Testeingang
Erklärung:
Relais: